ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»

(ОАО «РЖД»)

ВОСТОЧНО-СИБИРСКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА
ДИРЕКЦИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

САНАТОРИЙ-ПРОФИЛАКТОРИЙ «ИРКУТСКИЙ»

ПРИКАЗ
f L j .  0 ' ^ -  г. г. Иркутск № ВС ЯСС СП2-

Об открытии Детского лагеря на базе санатория-профилактория
«Иркутский»

С целью организации оздоровления детей, после перенесенных острых
заболеваний, атаюке детей, страдающих хроническими заболеваниями,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать на базе санатория-профилактория «Иркутский» детский
лагерь санаторного типа вместимостью 92 человека. Количество заездов - 4,
продолжительностью 21 день. График заездов утвердить:

1 заезд с 01.06.2025г. по 21.06.2025г.
2 заезд с 24.06.2025г. по 14.07.2025г.
3 заезд с 17.07.2025г. по 06.08.2025г.
4 заезд с 09.08.2025г. по 29.08.2025г.

2. Возложить на заместителя директора по лечебной части Иефедьеву Д.А.
ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания их на базе
санатория-профилактория «Иркутский», организовать работу ДОЛ.

3. Возложить на начальника участка Леденева А.С ответственность за
создание безопасных условий проживания, в том числе пожарно, электро и
травмобезопастность при пребывании детей на базе санатория-профилактория
«Иркутский».

4. Специалисту по управлению персоналом ознакомить причастных с
данным приказом под роспись.

Директор - главный врач ^
санатория-профилактория «Иркутский» Л.В.Нехороших

Исп. Заместитель директора по лечебной части Нефедьева Д.А
тел.: 3-43-98